
展示会出展のご案内

　　　　　　　　　　　　　記

「会 期」平成２７年２月４日（水）～６日（金）３日間

「会 場」東京ビッグサイト　東６ホール

             ホームファニシング＆デコラティブフェア

　　　　＜小間番号：東６１３４＞

「開場時間」10：00～18：00（最終日のみ17：00終了）

THE 79th TOKYO INTERNATIONAL
GiFt Show Spring 2015

この度弊社は来る２月４日（水）～６日（金）東京ビッグサイトで開催されます

【東京インターナショナルギフトショー（春）】に出展する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。

当日は弊社の提供する消臭、抗菌羽毛原料＜デオパワーdw＞を主体とした原料

製品のご紹介をさせて頂いておりますので、ご多忙中とは存じますが、是非この

機会にご来場頂き、弊社ブースへお立ち寄りいただきますよう、心よりお待ち申

し上げております。


